CÂMARA MUNICIPAL DE PIRENÒPOLIS ■ GO
PROTOCOLO

JOG I
/ Qd2. /
  ^

N°.:
EM:
MORA:Estado de Goiás

Câmara Municipal dc Pirenõpolis

INDICAÇÃO N" 057/2022.

Senhora Presidente,

Apresento a V.Exa, em consonância com os termos regimentais desta

Augusta Casa Legislativa, INDICAÇÃO a ser encaminhada ao Prefeito Municipal,

Senhor Nivaldo Antônio de Melo, com cópia ao Secretário de Infraestrutura,

Senhor Corival Santana Jaime, indicando a reforma da ponte sobre o Córrego

Tapiocanga, na Fazenda Barro Branco, localizada na Região do Barbosa, neste

município.

JUSTIFICATIVA:

Justifico que, a referida ponte está localizada em uma região com

grande fluxo de veículos e encontra-se em estado precário, necessitando

urgentemente de reforma, envio anexo as fotos para análise e providências.

Pirenópolis, 16 de fevereiro de 2022.

Adalberto de Bastos Moreira Melo

Vereador

Av. Ncco Mendonça s/n”, Tciminal Rodoviário.
Fones: (62) 3331 -1307 - Fa.x: (62)3331-1307

Site: httn://w\vw.nirenüDolis.»o.icg.hr E-mail: cantaranircnonolis^rngmail.coin
CEP: 72,980-000- Pirenónoli.s - GO

AsS-T.-T-' -

●● ,«■ .»●y^s.
*■ ■ »● '» ●.

● . ^ '● hv.'!. . .- '.^ ' '● ●'

●«.
« <

♦ - '^V

^ ..V r f
r

■' í«

'●'■ÍV '-.
*-

* >*●
'VV^

«.:ií-dRÍa£^i?ífa>*-\.i'r/ -t; ’-“

77- V.■-.-
õy-».

«< , <

^* Ylii - ^ '.-y V ..' ' S^^A\\m ^● - -

-.Z.-. -

í ■● ■

■,*r > '

1?Ê ●>
●> ●■- ’

-● .«í- -■P>